HOSPITAL ESTADUAL
DR. JAYME SANTOS NEVESHtHiiamKUM/UKA

ATA - TERMO DE REFERÊNCIA N° 005/2022

Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de kit transdutor de pressão INV, com
concessão gratuita em regime de comodato de cabo de RAM, para o Hospital Evangélico de Vila
Velha.

O Termo de Referência n° 005/2022 foi publicado no dia 01 de fevereiro de 2022 no site
Institucional, com prazo limite para recebimento de proposta no dia 15 de fevereiro de 2022.

Aos 09 dias do mês de maio de 2022, às 10 horas,  a Comissão de Análises de Propostas se
reuniu, através de reunião virtual, para avaliar  o resultado da publicação do Termo de Referência
n° 005/2022,

C Analista de Compras informou a relação de empresas que foram convidadas:

1. Med Shop;
2. Medshop;
3. Gigamed;
4. Hospitec;
5. IFM Eletronic Ltda;
6. CAPI Controle e Automação;
7. Lefoo;

8. Zami;
9. AMDS4;
10, MafeTech;
11. Edv/ards Lifeciences;
12. Lifemed;
13. Dimave;
14. Biomex Medicai

As empresas que apresentaram propostas foram Gigamed Comercio de Produtos Médicos
Hospitalares Ltda, Dimav Suporte Médico Ltda e Biomex Medicai Suprimentos Médicos Ltda -
EPP.

As empresas CAPI Controle e Automação, Hospitec, Marcatec e Pressure Comercial
formalizaram declinio.

Cs demais prestadores convidados não responderam ao convite.

A Comissão analisou a proposta e os documentos de habilitação da empresa Gigamed Comércio
de Produtos Médicos Hospitalares Ltda e identificou conformidade.

Portanto, a Comissão de Análise de Propostas declara a empresa Gigamed Comércio de
Produtos Médicos Hospitalares Ltda vencedora do processo de contratação e será dada
publicidade do resultado. Nada mais havendo a declarar, foram encerrados os trabalhos, e para
os devidos efeitos legais, lavrou-se na presente Ata, que vai assinada pelos membros da
Comissão.

1

GESTÃO

MATERNIDADE HOSPITAL ̂TAmJAL
E>R. ÍAYME santos NEVESMUHiaf^LDíafituia

Serra - ES, 09 de maio de 2022.

Dirceu Martins

Coordenador - Engenharia Clinica

iQSara Souto Dias

Analista de Controles Internos

Qiulíkmi cáiGuilherme Assad Pérsio

Analista de Contratos

I KHugo de Souza Moreira
Analista de Compras

Alcides Hell

Gerente de Suprimentos

2